小　泉　俊　博 様

清 水 喜 久 男 様

小　林　秀　夫 様

１　監査の対象

２　監査の期日

　令和３年２月１２日（火）

３　監査の方法及び主眼

４　監査の結果（次ページから）

２監 第４２号

令和３年２月１７日

小 諸 市 長

小諸市議会議長

小 諸 市 教 育 長

小諸市監査委員　丸　山　隆　一

小諸市監査委員　竹　内　健　一

定期監査の結果について（報告）

　地方自治法第１９９条第４項の規定により、次のとおり定期監査を執行したので、
その結果を同条第９項の規定により報告します。

小諸懐古射院（スポーツ課）

  監査にあたっては、財務に関する事務の執行、施設の管理運営が適正かつ効果的
に行われているかを主眼として、事前に提出された資料に基づき、所管の長及び関
係職員から説明を聴取して行った。